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$ 148mil 2dor/ sala/
coz/ banheiro/ 2 gar
Rua Antônio Pereira
6-29 F:99715-7339.

296722

$ 150MIL
2 dorms, sala, cozinha,
wc, gar. Vl Alto Paraiso
R. Antônio Pereira q.6
F. 99715-7339

876174

$ 265 Alto Paraiso R
Men de Sá 2 qtos +
edícula com qto, sala
coz e wc Leme Imóveis
991406539

876497

$ 265mil Vl São Paulo
3d/1st c/arms, edícula
c/ 1d, wc e churrasq.
F. 99173-1860 Residem

876518

$ 280 Alto Paraiso R
Mario Gonzaga 2 casas
com renda de aprx 1500
L e m e  I m ó v e i s
991406539

876498

$ 300mil 3dor/ sala/
copa/ coz/ 3 wc/ gar
R.Nilo Peçanha Qd-6
99715-7339/ Creci12401

296721

$ 350 Alto Paraiso prx
c o l é g i o  p a r a i s o  3
qtos/ste + 2 stes na
frentge que pode virar
comercio Leme Imóveis
991406539

875676

$  3 5 0  c a s a  t o d a
reformada na campos
s a l e s  a o  l a d o  d o
confiança da falcão
excelente pra investidor
L e m e  I m ó v e i s
991406539

876496

$ 550mil Vl. Universitá-
ria a 1 qd da USP terr.
11x38m. 98114-0312

296727

$220mil Nobuji 2d toda
reformada + edícula
completa c/churrasq
3vgs. F. 99773-0726

875141

$250mil Pq. União 3d,
frente fechada, quintal.
Próx. Bosque Comunid.
Financia! F. 99733-3996

876130

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99773-0726

873711

$320mil Terra Branca
ótimo estado! 3d/1st,
2vgs, 10x20 Financia!
F99772-6724 Residem

876441

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Belíssimo sobrado,
projeto do arquiteto
Marcos Caracho. Alto
padrão de acabamento,
c o m p  e m  a r m  s  e
climatizada. Residencial
Cyrela Estoril. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

876529

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, casa
térrea, a.c 200m², a.t
363m², 03 dormt s/ 01
suite, comp em arm,
sala 02 amb, escritorio,
04 vagas, muito prox a
e s c o l a  A n g l o  d a s
Nações Unidas. Excel
preço. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

876530

AX IMÓVEIS
Lago Sul- Excel resid
em 02 lotes, 04 quart s/
02 suites, lazer comp,
ótima localização no
condominio.  Acei ta
parte em permuta. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

876177

AX IMÓVEIS
Resid Cyrela, Casa
nova c/ 03 suites, s/ 01
master, ampla sala com
p e  d i r e i t o  d u p l o ,
l a v a b o ,  l a z e r  c o m
piscina com prainha e
gourmet integrado. F:
14-3313-9810/ 99696-
3708.

876525

AX IMÓVEIS
Resid Jardim Europa,
próx a Getúlio Vargas,
excel localizaçõ, térrea,
impecável, 03 quart s/
01 suite+ 01 suite na
á r e a  d e  l a z e r ,
climatizado, comp e arm
e piscina. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

876532

AX IMÓVEIS
Resid. Jardim Solange,
03 dormt s/ 01 suite,
ó t imo  acabamento ,
resindencia nova. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

876531

AX IMÓVEIS
Resid. Tamboré, 03
s u i t e s ,  c h u r r a s q ,
piscina. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

876527

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Excel resid
térrea, 03 suites, comp
em arm e ar, piscina
aquecida,  persianas
e l é t r i c a ,  a s p i r a ç ã o
c e n t r a l .  E s t u d a
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

876384

CASA TÉRREA
Nova - Vista Alegre -
$ 750.000,00 - 3 quartos,
2 suítes, churrasqueira,
excelente localização.
(14) 99186-1414

876436

CASA TÉRREA
Vista Alegre- $750.000,00
270m², área construída,
3 quartos, 1 suíte,1 salão
anexo, edícula, piscina,
churrasq. 99186-1414

876437

CENTRO
$190mil 2d + edícula c/
1 d ,  c o z i n h a  e  w c .
F. 99772-6724 Residem

876374

FINANCIA!
$130mil Pq. Roosevelt
Toda reformad.  2d.
Financia! F. 99772-6724

876439

INVESTIDOR
$230mil Bela Vista 3d,
2 salas, 3wc,Prox.Fórum
Terr 345m² F.996308721

876516

J.BRASIL
Casa reformada. 3 suítes, 
sala ampla, edícula c/wc,
gourmet, vaga p/2 carros.
Residencial/Comercial.
R$ 650 mil. Sandra (14)
99650-3499 / 3321-7000

876438

OCASIÃO
$410mil Ipiranga 11x44
casa + sala comercial!
3d, edícula c/churrasq.
fundos. Estuda 50% de
permuta. F. 99652-7930

876442

OPORTUNIDADE
Casa térrea - Terra Branca 
$ 495.000.00, 3 dormit.,
1 suíte, ampla cozinha,
grande quintal, excel.
localização. 99186-1414

876431

OPORTUNIDADE
Cond. Morada do Sol -
$ 950.000,00 casa térrea,
3 suítes, escritório, amplo
living, espaço gourmet,
quintal, excel. localização.
(14) 99186-1414

876432

OPORTUNIDADE
Lago Sul - $ 1.400.000,00 
casa térrea, 3 dorm. 1 ste,
2 salas, espaço gourmet.
excel.  localização -
(14) 99186-1414

876430

OPORTUNIDADE
Lago Sul - $ 1.850.000,00 
390m² de área construída,
3 suítes, 3 salas, home,
espaço gourmet, piscina, 4
vagas, excel. localização.
(14) 99186-1414

876434

OPORTUNIDADE
Portinari - $ 530.000,00 
128m², 3 dormit. 1 suíte,
amplo living e cozinha,
lazer completo. (14)
99186-1414

876433

$ 320mil próx. Sesi 3d
t r o c o  p o r  a p t o  e m
Bauru 98112-0099

296740

$ 130 mil Firenze 1d
armários/  gar/50m²,
financ.:98112-0099

296739

$ 155mil Campo Limpo
2 d / s a c a d a / g a r . ,
ac financ.98112-0099

296738

$ 88mil Independência
terreo, prx. ao Sup. Dia
2d, financ! F.996308721

876517

$135mil Sup. Confiança
Castelo, um charme! 2d
coz inha  p l ane j ada .
Financia!! F. 997333996

876452

$185mil Campo Limpo
2d, completo em arms.
Prx. Nações Unidas.
Financia! F. 99773-0726

876445

ALTOS
$290mil prx. Av. Getúlio
sala c/sacada, 2d/1st.
Financia! F.99773-0726

876341

AX IMÓVEIS
Ed. Parintins, sol da
m a n h ã ,  c o m  v a g a ,
mobiliado. Preço de
ocasião. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

876383

AX IMÓVEIS
Edificio Residencial
com 12 apartamentos,
proximo ao Camelias.
O p o r t u n i d a d e  p a r a
investidores.  F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

876526

AX IMÓVEIS
M a i o r c a -  l i n d o
apartamento, 143m², 3
suítes, comp em arm e
ar, varanda gourmet
envidraçada, 3 vagas +
deposito, lazer comp. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

876533

AX IMÓVEIS
Porto Fino 125m², torre
Paraggi, sol da manhã,
excel andar, comp em
arm, varanda gourmet,
lazer comp, 03 vgs+
deposito. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

876385

AX IMÓVEIS
Spazzio Belluno , 2
dormitorios, vaga de
garagem. 127mil. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

876197

FINANCIA!
$155mil Manoel Lopes
amplo, varanda na sala,
2d. Um charme! Financ!
F. 99652-7930 Residem

876052

PREMIATTO
$ 450.000,00 impecável, 
varanda fechada; andar
alto, 2 dormit. 1 suite,
ar condic. excelentes
armários. 99186-1414

876435

PROX GETÚLIO
$180mil 2d, cozinha c/
gab ine t e  F inanc i a !
F. 99733-3996 Residem

876520

TROCO/PERMUTO
Apartamento por imóvel 
em Salvador. apto Jd.
Panorama por 128m²,
3 dormit, 1 suite, lazer
completo. 99186-1414

876429

$ 1200 frente Bauru
S h o p p i n g  2 d , a r m . ,
s a c a d a , g a r a g e m
3879-9600 whats

296737

$ 1400 Alto Paraiso 3
qtos/ste 3 vagas Leme
Imóveis 991406539

875338

$ 1500 Campos sales ao
l a d o  d o  c o n f i a n ç a
falcão residencial ou
c i a l  Leme  Imóve i s
991406539

876495

$ 700 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

875627

$850 Mary Dota 2d, wc,
sala, cozinha. 2vgs.
F. 99173-1860 Residem

876519

$850 Res Terra Nova 2d
2vgs. Ideal p/ família!
F. 2106-7181 Residem

876236

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$450 Petit Vilage 1d
$450 Res. Plaza 2d, 1vg
$450-600 Portal Colina
$550 Res Sabiá 3d, 1vg
$500-700  Bened i to
C a m i l l o  2 d ,  1 v g
$530 Jd. Orquideas II
$550 Res Primavera 1d
$550 Spazio Bromélias
$550 Copacabana 2d
$550 Belas Artes 2d
$550-650Ág.doSobrado
$600-750 Monte Verde
$600 Guanabara 2d
$600 Cristo Redentor
$650 Corcovado 2d
$650-680 Florida 2d,
$650 Res Ipanema 2d
$650 Res Bonardi 2d,
$650-680 Res Florida 2d
$ 8 5 0  C e n t r o  2 d
$900  Res  E lza   2d
$1100 Res San Remo 3d
$1500 Mont Carmel
$3200 Duo Residenc 3d

F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

876523

ALUGA CASAS
$500 Vl Carolina 1d
$700 Pq Roosevelt 2d
$800-1300 Bela Vista 3d
$850 Jd Ouro Verde 2d
$850 Mry Dota 2d,2vg
$900-1150 Cardia 2d
$900 Jd Araruna 2d,2vg
$950 Vila Bela 2d, 2vgs
$950 Vila Coralina 2d
$1200-2500 Centro 3d
$1000 Colina Verde 2d
$1300 Nobuji 3d, 2vgs
$1300 Vl Lemos 3d/1st
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